
280027-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 280027-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport i zagospodarowanie kompostu 
nieodpowiadającego wymaganiom o kodzie 19 05 03 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w 
Białej Podlaskiej
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bialskie Wodociągi i Kanalizacja "WOD-KAN" Sp. z o.o.
E-mail: a.bruszewska@bwikwodkan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie kompostu nieodpowiadającego wymaganiom o 
kodzie 19 05 03 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów o kodzie 19 05 03 kompost nieodpowiadający wymaganiom 
(nienadający się do wykorzystania) wytwarzany w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów 
zlokalizowanym przy ulicy Ekologicznej 1 w Białej Podlaskiej, poprzez odzysk lub recykling, w 
szacunkowej ilości około 7 500 Mg (słownie: siedem tysięcy sześćset) na okres 12 miesięcy 
od dnia podpisania umowy. Przedmiotem zamówienia są w/w odpady wytworzone w Zakładzie 
Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej w procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania odpadów w instalacji kompostowni odpadów zielonych.
Identyfikator procedury: 79bd5c9d-195b-46fa-9615-cee132d47ac7
Poprzednie ogłoszenie: 108169-2025
Wewnętrzny identyfikator: FK-03/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający 
może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1(35 dni) tzn. (30 
dni) jeżeli składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
transportu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/280027-2025
mailto:a.bruszewska@bwikwodkan.pl


280027-2025 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r poz. 
1320)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompost nieodpowiadający wymaganiom 19 05 03
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów o kodzie 19 05 03 kompost nieodpowiadający wymaganiom 
(nienadający się do wykorzystania) wytwarzany w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów 
zlokalizowanym przy ulicy Ekologicznej 1 w Białej Podlaskiej, poprzez odzysk lub recykling, w 
szacunkowej ilości około 7 500 Mg (słownie: siedem tysięcy sześćset) na okres 12 miesięcy 
od dnia podpisania umowy. Przedmiotem zamówienia są w/w odpady wytworzone w Zakładzie 
Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej w procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania odpadów w instalacji kompostowni odpadów zielonych.
Wewnętrzny identyfikator: FK-03/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów
Ilość: 7 500 tony
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo opcji przy realizacji Zamówienia. Zamawiający 
będzie miał obowiązek złożenia Wykonawcy zlecenia na odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów o kodzie 19 05 03, co najmniej w minimalnym zakresie zamówienia tj. zlecenie w 
zakresie odpowiadającym, co najmniej 70% ilości odpadów wskazanych w szacunku, o którym 
mowa w gwarantowanym zakresie zamówienia. Zamawiający ma prawo do rozszerzenia 
zakresu przedmiotu zamówienia (umowy) w zakresie objętym opcją tj. do złożenia Wykonawcy 
zlecenia na zagospodarowanie odpadów w zakresie odpowiadającym do 130% ilości odpadów 
wskazanych w szacunku, o którym mowa w zakresie rozszerzonym zamówienia.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena łączna brutto za odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 05 03

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)



280027-2025 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kryterium udzielenia - Liczba: 90,00
: Kryterium

: Rodzaj Koszt
Nazwa: Odległość
Opis: Odległość od miejsca wytwarzania do miejsca przeznaczenia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp odwołanie 
wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne 
w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2. Zgodnie z art. 515 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne. 3. Zgodnie z art. 515 ust. 3 pkt 1 ustawy Pzp odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 184 250,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum TERRA AMICA Sp. z o.o.
Lider uczestnika przetargu: TERRA AMICA SP. Z O.O.
Oficjalna nazwa: NIESKAŻONE ŚRODOWISKO SP. Z O.O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta I. TERRA AMICA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 184 250,00 PLN
Wartość koncesji: 



280027-2025 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1/FK/2025
Tytuł: Umowa zawarta w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie 
kompostu nieodpowiadającego wymaganiom o kodzie 19 05 03 z Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów w Białej Podlaskiej”.
Data wyboru zwycięzcy: 26/03/2025
Data zawarcia umowy: 10/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bialskie Wodociągi i Kanalizacja "WOD-KAN" Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 537 000 13 88
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 35A
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod pocztowy: 21-500
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Bruszewska
E-mail: a.bruszewska@bwikwodkan.pl
Telefon: +48 83 342 60 71
Adres strony internetowej: www.bwikwodkan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 526 223 93 25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:a.bruszewska@bwikwodkan.pl
http://www.bwikwodkan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan


280027-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TERRA AMICA SP. Z O.O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: NIP 758 237 11 16
Adres pocztowy: ul. Starosty Kosa 4
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zbigniew Żerański
E-mail: z.zeranski@terraamica.pl
Telefon: 665 501 340
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: NIESKAŻONE ŚRODOWISKO SP. Z O.O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: NIP 496 024 84 22
Adres pocztowy: ul. Ekologiczna 5
Miejscowość: Łosice
Kod pocztowy: 08-200
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@nieskazone.pl
Telefon: 33 700 353
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej
mailto:z.zeranski@terraamica.pl
mailto:biuro@nieskazone.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


280027-2025 Page 6/6

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d9ebe707-6d19-4fd9-b660-d2bb06b6612e  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2025 08:05:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 280027-2025
Numer wydania Dz.U. S: 84/2025
Data publikacji: 30/04/2025

https://op.europa.eu

		2025-04-29T22:08:14+0000




